SERVICIO DE AGUA Y ALCANTARILLADO DE TANGANCICUARO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 01 DE ENERO DEL2020 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020

Concepto (b)

2016 2017

2018

2019

2020

2021

1. Ingresos de Libre Disposicion (1=A+B+C+D+E+F+G+H+l+J+K+L)
A. Impuestos
B. Cuotasy Aportaciones de Seguridad Social
C. Contribuciones de Mejoras
D. Derechos
E. Productos
F. Aprovechamientos
G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
H. Participaciones
I. Incentivos Derivados de la Colaboracidn Fiscal
J.  Transferencias
K. Convenios
L. Otros Ingresos de Libre Disposicién

2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)
A. Aportaciones
B. Convenios
C. Fondos Distintos de Aportaciones
D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)
A. Ingresos Derivados de Financiamientos

4. Total de Resultados de Ingresos (4=1+2+3)

Datos Informativos
1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de Libre Disposicion

2. Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas
3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3 =1 +2)

W

$

7,903,532.13
1,200.00
193,000.00

1,230,888.00

9,328,620.13

Fecha de emision

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

PRESIDENTE
C. RAFAEL MELGOZA MERCADO

COMISARIO
C. ARMANDO GUTIERREZ NOVOA

ENCARGADO DE DESPACHO
C. ARTURO NARANJO ESCOBAR

24/02/2021

CONTRALOR

C.P. JOSE BLANCO RUIZ




