SERVICIO DE AGUA Y ALCANTARILLADO DE TANGANCICUARO						
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS DEL 01 DE ENERO DEL2020 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020						
					l	I
Concepto (b)	2016	2017	2018	2019	2020	2021
1. Ingresos de Libre Disposición (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)						
A. Impuestos						
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
C. Contribuciones de Mejoras						
D. Derechos						\$ 7,903,532.13
E. Productos						\$ 1,200.00
F. Aprovechamientos						\$ 193,000.00
G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios						
H. Participaciones						\$ 1,230,888.00
I. Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal						
J. Transferencias						
K. Convenios						
L. Otros Ingresos de Libre Disposición						
2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)						
A. Aportaciones						
B. Convenios						
C. Fondos Distintos de Aportaciones						
D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones						
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas						
3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)						
A. Ingresos Derivados de Financiamientos						
4. Total de Resultados de Ingresos (4=1+2+3)						
Datos Informativos						
1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de Libre Disposición						
Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales						
Etiquetadas						
3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3 = 1 + 2)						\$ 9,328,620.13
3. Iligiesos perivados de Filialicialiliento (3 – 1 ± 2)						φ 3,320,020.13

PRESIDENTE COMISARIO ENCARGADO DE DESPACHO
C. RAFAEL MELGOZA MERCADO
C. ARMANDO GUTIERREZ NOVOA
C. ARTURO NARANJO ESCOBAR
C.P. JOSE BLANCO RUIZ